台北市教師會第十四屆第四次國中教育委員會議
一、時間：108年11月13日(星期三)下午18時00分
二、地點：台北市教師會會議室
三、應出席人員：徐欣怡、方晴樺、林莉婷、張雅媜、王瑞貞、吳旭山、張雅婷、
劉松筠、余年華、何俊彥、李杰沛、陳崇弘、郭恒銓
四、請假人員：余年華、李杰沛、張雅婷、林莉婷、方晴樺、劉松筠
五、列席人員：
六、主席：郭恒銓
七、報告出席人數
八、主席宣布開會
九、確認議程
十、確認常委出席狀況：詳見附表一
十一、確認會議記錄
十二、報告事項
十三、討論事項
編號：1
案由：確認108學年度上學期國中教育委員會會員代表大會會議手冊。
[bookmark: _GoBack]說明：如案由
辦法：依討論後決議執行
提案人：郭恒銓
決議：無異議通過

十四. 臨時動議：
十五. 散會

附表一
	日期
	徐欣怡
	方晴樺
	林莉婷
	張雅媜
	王瑞貞
	吳旭山
	張雅婷
	劉松筠
	余年華
	何俊彥
	李杰沛
	陳崇弘
	郭恒銓

	1080507
	○
	△
	○
	○
	○
	△
	○
	○
	○
	○
	△
	○
	○

	1080515
	○
	○
	○
	○
	○
	○
	△
	○
	○
	○
	○
	○
	○

	1080904
	○
	△
	△
	○
	○
	○
	△
	○
	△
	○
	○
	○
	○

	1081028
	○
	○
	○
	○
	○
	△
	△
	○
	△
	○
	○
	○
	○

	1081113
	○
	△
	△
	○
	○
	○
	△
	△
	△
	○
	△
	○
	○

出席○，請假△，缺席╳